[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 06 июня 2018 года  № 31
О внесении изменений в решение совета

депутатов МО «Город Отрадное» от 06.12.2017г. №54
«О бюджете МО «Город Отрадное» на 2018 год»

	Статья 1.

Внести в решение совета депутатов МО «Город Отрадное» от 06.12.2017г. №54 «О бюджете  МО «Город Отрадное» на 2018 год» (с изменениями, внесенными решением совета депутатов МО «Город Отрадное» от 24.01.2018г. №1, от 07.02.2018г. №4, от 21.03.2018г. №10, от 16.05.2018г. №21) следующие изменения:
1) часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета МО «Город Отрадное» (далее – местный бюджет) на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета  в сумме 283 374,4 тысячи рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 292 007,5 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 8 633,1 тысяч рублей».

части 4 и 6 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«4. Утвердить резервный фонд администрации МО «Город Отрадное» в сумме 790,0 тысячи рублей, в том числе на мероприятия по ликвидации чрезвычайных ситуаций в сумме 160,0 тысяч рублей.»
«6. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда МО "Город Отрадное" на 2018 год в сумме 4 754,2 тысяча рублей.»
часть 3 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить расходы на обеспечение деятельности администрации МО «Город Отрадное» в сумме 26 361,5 тысяч рублей.»
2) Приложение 1 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в местный бюджет МО «Город Отрадное» на 2018 год» изложить в новой редакции;
3) Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам МО «Город Отрадное» и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год» изложить в новой редакции;
4) Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Город Отрадное» на 2018 год» изложить в новой редакции;
5) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований  МО «Город Отрадное»  по разделам и подразделам классификации расходов  бюджетов  на 2018 год» изложить в новой редакции;

6) Приложение 7 «Адресная программа капитального строительства и капитального ремонта объектов, расположенных на территории МО «Город Отрадное» на 2018 год» изложить в новой редакции;
7) Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Город Отрадное» на 2018 год» изложить в новой редакции
8) Приложение 12 «Перечень дополнительных кодов классификации расходов бюджета МО «Город Отрадное» на 2018 год» изложить в новой редакции.
	Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

                       И.В.Валышкова